
S2 - Systém tekutého mýdla malý

Tork mini extra jemné tekuté mýdlo

Produkt 420702

Systém S2

Počet dávek 475

Vzhled S perličkami

Parfemace Bez parfemace

Objem 475 ml

Barva Bílá

Dopřejte citlivé pokožce mimořádnou péči v podobě extra jemného
tekutého mýdla Tork mini. Toto mýdlo je díky jemnému složení bez
parfémů a barviv velmi šetrné k pokožce. Certifikováno Evropským
centrem pro výzkum alergií (ECARF) jako vhodné pro alergiky.
Vhodné do Tork mini zásobníků na tekuté mýdlo, které se snadno
používají a nabízejí všem uživatelům dokonalou hygienu rukou.

Certifikováno Evropským centrem pro
výzkum alergií (ECARF) jako vhodné pro
alergiky, ideální pro časté mytí rukou.
Dermatologicky testované složení bez
obsahu parfémů a barviv bohaté na
vyživující přísady, prokazatelně šetrné
k pokožce.
Certifikovaná bezproblémová údržba
a intuitivní doplňování za méně než
10 sekund
Hygienické: Hermeticky uzavřený obal
s jednorázovou dávkovací pumpičkou
snižuje riziko křížové kontaminace
Láhev je recyklovatelná a při odebírání
obsahu se zplošťuje, což snižuje objem
odpadu

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


